Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 893/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 931/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 931/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de novembro de 2021, informamos:

1a3-0O Programa Seu Exame abrange milhares de exames que têm sido
realizados neste exercício, não vinculado a um funcionário específico e sim, desenvolvido
pela Secretaria Municipal de Saúde, de forma contínua e dinâmica. Contratos de exames
podem ser obtidos no portal da transparência, bem como os gastos inerentes de cada
contrato.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  NA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Gaverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ixy
S. BARBARA DOESTE
,—— DATA: 17/12/2021

HORA: 16:25 tardi
Bosronta Nº 1 ao Requerimento Nº

Autoria: Secretari iciGoverno etaria Municipal de

—"D 00000000
Assunto: Requer informações sobre o
programa SEU EXAME

PROTOCOLO

B7709/202
Chave: Fcagc

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000